

Årsredovisning

för

3G Service AB

559228-9630

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 3G Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 31 oktober 2023



Torbjörn Gustafsson

Styrelsen för 3G Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service- och underhållsarbeten inom fastighets- och industrisektor.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 935	1 767	1 634
Resultat efter finansiella poster	629	197	574
Soliditet (%)	47	47	55

Nettoomsättningen har ökat från 1767 tkr 2021/2022 till 2935 tkr 2022/2023, vilket innebär en ökning med ca 66 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har utfört mer tjänster under 2022/2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 235	155 785	245 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		155 785	-155 785	0
Årets resultat			498 336	498 336
Belopp vid årets utgång	50 000	35 020	498 336	583 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 020
årets vinst	498 336
	533 356
disponeras så att i ny räkning överföres	533 356
	533 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 935 250

1 767 201

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 935 250

1 767 201

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-610 776

-473 048

Övriga externa kostnader

-393 037

-216 632

Personalkostnader

2

-1 301 722

-880 265

Summa rörelsekostnader

-2 305 535

-1 569 945

Rörelseresultat

629 715

197 256

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

30

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-313

0

Summa finansiella poster

-283

0

Resultat efter finansiella poster

629 432

197 256

Resultat före skatt

629 432

197 256

Skatter

Skatt på årets resultat

-131 096

-41 471

Årets resultat

498 336

155 785

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

159 160

Övriga fordringar

65 477

17 491

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

573 393

425 122

Summa kortfristiga fordringar

638 870

601 773

Kassa och bank

Kassa och bank

829 256

152 187

Summa kassa och bank

829 256

152 187

Summa omsättningstillgångar

1 468 126

753 960

SUMMA TILLGÅNGAR

1 468 126

753 960

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 020

39 235

Årets resultat

498 336

155 785

Summa fritt eget kapital

533 356

195 020

Summa eget kapital

583 356

245 020

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

140 000

Summa obeskattade reserver

140 000

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

178 692

34 644

Skatteskulder

106 976

55 971

Övriga skulder

282 392

116 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

176 710

162 325

Summa kortfristiga skulder

744 770

368 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 468 126

753 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Örnsköldsvik 2023-10-31



Torbjörn Gustafsson